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Møtedeltakere: 

Fylkesledelse 

Fylkesstyremedlemmer 

 

1. Vara 

 

Faggruppe representant 

Studentrepresentant: 

Forfall:  

 

Aud H Riise og Siri R Ree 

Monica E Olsen, Gunn Elin Rosland, Andrika Hagfjäll, Stig R Pettersen, Vibeke 

Sørensen, Bjørg G Foldøy, Truls Aamot 

Elisabeth G Knutsen 

 

Elisabeth S Wilhelmsen 

 

Monika B Dybdal, Johannes Trommestad, og Lars B Movik 

Referent: Margrethe Reianes 

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret. 

 

Fylkesstyremøte 18.06.2025 

Sak I Godkjenning saksliste 
 Sakslisten godkjennes. 

Sak II Godkjenning protokoll 
 Protokoll for fylkesstyremøte 18.06.2025 godkjennes. 

Sak 8/25 Regnskap 2024 og status Økonomi pr dags dato O 
Forslag til vedtak: Fylkesstyret tar regnskaps og økonomi status til orientering 

Sak 10/2025 Møtedatoer høsten 2025 B 
Forslag til vedtak: Høstens datoer blir som følger 15.10 og 18.12  

Det kan bli behov for et digitalt møte da det er usikkert når dato for budsjett 26 blir klart 

Sak 11/25 Orientering om forbundsstyre vedtak 28.05.2025 om   

implementering av nye medlemmer O 
Forslag til vedtak: Fylkesstyret tar informasjonen til orientering 
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Sak 12/25 Deltakelse på lokal leder konferanse B 

Vedtak: På lederkonferansen 12 desember 2025, settes det av inntil 5 plasser for HTV. 

Plassene fordeles av fylkesledelsen.   

Sak III Orienteringssaker 

Sykepleiekongressen, Fylkesstyre medlemmer må søke på lik linje med alle andre medlemmer om 

fagmidler for å delta på kongressen. Det må foreligge avslag fra arbeidsgiver for å få innvilget støtte til 

konferansen fra fagmidler. 

Fylkesledelsen sender ut informasjon til fylkesstyremedlemmene før det åpnes for påmelding. 

 

Pride 2025, Fylkesledelsen oppfordrer Fylkesstyre medlemmene til å delta i markering i Stavanger 

lørdag 0.09.25 eller andre markeringer  

  

Faggruppens hjørne, Valg av nye faggrupperepresentanter er åpnet i dag 

 

Studentenes hjørne, forfall hos studentene i dag 

 

12. mai arrangementet, det er kommet mange gode tilbakemeldinger på tema.  

Korte pauser da det var også ikke medlemmer eller sykepleiere. Pengestøtte fra Helse Vest og 

Nordfylket må vurderes for arrangement. 

 

Skosaken i Strand 

 

Yrkesetiske retningslinjer, det er foretatt en revisjon etter anbefaling fra rådet for sykepleie 

etikk 

 

Stortingsvalget 2025, fylkesledelsen jobber opp mot politikerne om hvorfor sykepleierne skal 

stemme på dem / deres parti, de har fått svar frist til 19.06.25 

 

Yrkessykdom, brystkreft er nå anerkjent som yrkessykdom 

 

Emosjonell belastning er tatt inn i AML, sjekk mer på Unio.no 

 

Planlagt og faktisk bemanning, resultatene er publisert. Tallene viser en endring og er bedre 

når det gjelder sykepleie kompetanse, det jobber med å se mer på tallene og hvordan vi kan 

bruke dem for å belyse at kommunene har redusert sykepleiere og eller startet med team.  

 

Neste avisinnlegg, er det noen som jobber med noe som kan bli et avisinnlegg? Andrika 

tenker en del på en sak om å være trygg på jobb 

 

Fagskolemeldingen ved Martin Fredheim fra fag og helsepolitisk avdeling, Presentasjonen 

legges inn i teams. 

 

Orientering om digitale utviklingsprosesser i NSF ved Lars Elstad leder av innovasjons og 

digitaliserings avdelingen. Presentasjonen legges inn i teams 
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Eventuelt: 

 

Gunn Elin Rosland, deler en «sak» i teams 

Bjørg G Foldøy, orienterer om bemanningskrise på operasjons avdelingen. Ansatte har mye 

overtid / timer i timebank og det gis ikke avspasering av timer i timebank. 


